

**Podrobný rozpočet projektu**

<b>Názov prijímateľa:</b>	Slovenská agentúra životného prostredia
<b>Názov projektu:</b>	Spracovanie dokumentov miestnych územných systémov ekologickej stability pre potreby vytvorenia základnej východiskovej bázy pre reguláciu návrhu budovania zelenej infraštruktúry (MÚSES)

**1. Hlavné aktivity - Spracovanie dokumentov územného systému ekologickej stability****Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)**

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Mzdové výdavky zamestnancov (celková cena práce) - odborný koordinátor projektu - odborný garant	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	1 700,00	81 600,00	81 600,00
Mzdové výdavky zamestnancov (celková cena práce) - expert/špecialista - krajinná ekológia 1	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	1 700,00	81 600,00	81 600,00
Mzdové výdavky zamestnancov (celková cena práce) - expert/špecialista - krajinná ekológia 2	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	1 700,00	81 600,00	81 600,00
Mzdové výdavky zamestnancov (celková cena práce) - expert/špecialista - krajinná ekológia 3	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	1 700,00	81 600,00	81 600,00
Mzdové výdavky zamestnancov (celková cena práce) - expert/špecialista - krajinná ekológia 4	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	1 700,00	81 600,00	81 600,00
Mzdové výdavky zamestnancov (celková cena práce) - expert/špecialista - krajinná ekológia 5	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	1 700,00	81 600,00	81 600,00

Mzdové výdavky zamestnancov (celková cena práce) - expert/špecialista - krajinná ekológia 6	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	1 700,00	81 600,00	81 600,00
Mzdové výdavky zamestnancov (celková cena práce) - expert/špecialista - krajinná ekológia 7	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	1 700,00	81 600,00	81 600,00
Mzdové výdavky zamestnancov (celková cena práce) - expert/špecialista - krajinná ekológia 8	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	1 700,00	81 600,00	81 600,00
Mzdové výdavky zamestnancov (celková cena práce) - expert/špecialista - krajinná ekológia 9	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	1 700,00	81 600,00	81 600,00
Mzdové výdavky zamestnancov (celková cena práce) - expert/špecialista - Expert/špecialista - geoinformatika 1	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	2 000,00	96 000,00	96 000,00
<b>Spolu Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)</b>					<b>912 000,00</b>	<b>912 000,00</b>
<b>Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)</b>						
Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Obstaranie súboru podporných služieb a súvisiacich nástrojov pre tvorbu územných systémov ekologickej stability na miestnej úrovni	518 Ostatné služby	ks	1,00	8 710 000,00	8 710 000,00	10 452 000,00
Systém na komplexné poskytovanie environmentálnych informácií pre potreby identifikácie prírodných a poloprírodných oblastí v kontexte tvorby dokumentov ÚSES na miestnej úrovni	518 Ostatné služby	ks	1,00	1 990 800,00	1 990 800,00	2 388 960,00

Systém na komplexné poskytovanie environmentálnych informácií pre potreby identifikácie prírodných a poloprírodných oblastí v kontexte tvorby dokumentov ÚSES na miestnej úrovni	518 Ostatné služby	ks	1,00	485 400,00	485 400,00	582 480,00
Systém na komplexné poskytovanie environmentálnych informácií pre potreby identifikácie prírodných a poloprírodných oblastí v kontexte tvorby dokumentov ÚSES na miestnej úrovni	518 Ostatné služby	ks	1,00	691 300,00	691 300,00	829 560,00
<b>Spolu Skupina výdavkov (518 - Ostatné služby)</b>					<b>11 877 500,00</b>	<b>14 253 000,00</b>
<b>Skupina výdavkov (013 - Softvér)</b>						
Systém na komplexné poskytovanie environmentálnych informácií pre potreby identifikácie prírodných a poloprírodných oblastí v kontexte tvorby dokumentov ÚSES na miestnej úrovni	013 - Softvér	ks	1,00	291 300,00	291 300,00	349 560,00
<b>Spolu Skupina výdavkov (013 - Softvér)</b>					<b>291 300,00</b>	<b>349 560,00</b>
<b>Skupina výdavkov (022 – Samostatne hnutelné veci a súbory vecí)</b>						
Systém na komplexné poskytovanie environmentálnych informácií pre potreby identifikácie prírodných a poloprírodných oblastí v kontexte tvorby dokumentov ÚSES na miestnej úrovni	022 – Samostatne hnutelné veci a súbory vecí	ks	1,00	261 700,00	261 700,00	314 040,00
Systém na komplexné poskytovanie environmentálnych informácií pre potreby identifikácie prírodných a poloprírodných oblastí v kontexte tvorby dokumentov ÚSES na miestnej úrovni	022 – Samostatne hnutelné veci a súbory vecí	ks	1,00	599 400,00	599 400,00	719 280,00
<b>Spolu Skupina výdavkov (022 – Samostatne hnutelné veci a súbory vecí)</b>					<b>861 100,00</b>	<b>1 033 320,00</b>

## Skupina výdavkov (512 - Cestovné náhrady)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Tuzemské cestovné náhrady - 1 dňové	512 Cestovné náhrady	osobocesta	1 900,00	7,10	13 490,00	13 490,00
<b>Spolu Skupina výdavkov (512- Cestovné náhrady)</b>					<b>13 490,00</b>	<b>13 490,00</b>

## Skupina výdavkov (503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok)

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Spotreba PHM	503 Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok	projekt	1,00	18 700,00	18 700,00	22 440,00
<b>Spolu Skupina výdavkov (503 - Spotreba ostatných neskladovateľných dodávok)</b>					<b>18 700,00</b>	<b>22 440,00</b>
<b>SPOLU Hlavná aktivita projektu</b>					<b>13 974 090,00</b>	<b>16 583 810,00</b>

## 2. Podporné aktivity

Názov výdavku	Skupina výdavkov	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena bez DPH (EUR)	Cena celkom bez DPH [EUR]	Cena celkom s DPH [EUR]
Projektový manažér 1 - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	800,00	38 400,00	38 400,00
Projektový manažér 2 - interný (pracovná zmluva)	521 Mzdové výdavky	mesiac	48,00	800,00	38 400,00	38 400,00
<b>Spolu Skupina výdavkov (521 - Mzdové výdavky)</b>					<b>76 800,00</b>	<b>76 800,00</b>
<b>SPOLU Podporné aktivity projektu (celkové oprávnené nepriame výdavky projektu)</b>					<b>76 800,00</b>	<b>76 800,00</b>

<b><i>Spolu (celkové oprávněné výdavky projektu)</i></b>	<b>14 050 890,00</b>	<b>16 660 610,00</b>
--	----------------------	----------------------